PAGE
2

BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 65/1998/QĐ-BCN

 Hà Nội, ngày  08  tháng  10  năm 1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc bổ sung thành viên Hội đồng và bộ phận giúp việc

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Điều 34 của Nghị định 56/1998/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 1998 và Quyết định số 154/1998/QĐ-TTg ngày 25 tháng 8 năm 1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung nhiệm vụ và thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ và Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành phần của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ Công nghiệp gồm:

· Chủ tịch Hội đồng do Bộ trưởng kiêm nhiệm.

· Phó Chủ tịch Hội đồng: Chủ tịch Công đoàn Công nghiệp Việt Nam.

· Các ủy viên Hội đồng gồm có:

+ Uỷ viên Thường trực: Chánh Văn phòng Bộ

+ Các Thứ trưởng

+ Các Vụ trưởng thuộc Bộ

+ Chánh Thanh tra Bộ.

Điều 2: Thành lập Phòng Thi đua-Khen thưởng thuộc Văn phòng Bộ, đồng chí Chánh Văn phòng Bộ có trách nhiệm xây dựng chức năng, nhiệm vụ, biên chế của Phòng Thi đua khen thưởng trình Bộ duyệt.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 399/QĐ-TCCB ngày 19 tháng 12 năm 1995 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp.

Điều 4: Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ và các thành viên ghi trong Điều 1 thi hành Quyết định này.

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Nơi nhận:
· Như điều 1,2,

· Lưu VP, TĐ,TCCB.
Đặng Vũ Chư